Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

<Мун иципальный округ
Сюмсин ский район

Удмуртско й Республики >

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муни ципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2025 года

Об определении размеров земельных долей, выражеЕных в гектарах,
в виде I]ростой правильной дроби

В соответствии с пунктами 8, 9 статьи 19.1, пунктом 4 статьи 15

Федерального закона от 24 июля 2002 года Ns 101-ФЗ <Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения>, Правилами определения размеров
земельных долей, выраженных в гектарах или бaшло-гектарах, в виде простой
правильноЙ ДРоби, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 16 сентября 2020 года М 1475 "Об утверждении
Правил определения р€вмеров земельных долей, выражеЕных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной Дроби>, на основании сведений
из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости,

руководствуЯсь УставоМ муницип.шьНого образоВания <Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования <(муниципальный округ Сюмсинский

раЙон УдмуртскоЙ Республики>> поста новляет:
1. УтвердитЬ результатЫ определениЯ размероВ земельных долей,

выраженцых в гектарах, в виде простой правильной Дроби, в праве общей

долевой собственности на земельный yracToK с кадастровым номером
i8:20;000000:4, расположенный по адресу: Российская Федерация,

удмуртска-я Республика, Сюмсинский муниципальный район, Сельское

поселение Щмитрошурское, СПК Правда территория, земельный участок 4,

категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид

разрешенного использования - для сельскохозяйственного использованиlI,

согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты

подписания,настоящего постановления в Вестнике правовьiх актов органов

местногО самоуправления муниципального образования (МуниципальныЙ

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> и на официальном сайте

пtйц"п-u"ого образования (Муниципа,rьный округ Сюмсинский район

Ns 377
с. Сюмси

2

Удмуртской Республики> в информационно-телекоммуЕикационной сети

<Интернет>.

Первый зам
Администрации Э.А. овечкина

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский

район Улмуртской Республики>
от З июля 2025 года Ns 377

Ns
пlп

Правообладатель Запись

регистрации
Вид права по сведениям
ИЗ ЕГРН ПО СОСТОЯНИЮ

на 10.04.2025
(лля расчета)

Размер
земельной доли
(в виде простой

правильной
дроби)

l Муниципальное
образование

кМуниципа,тьный
округ Сюмсинский
район Удмlртской

Республики>

18:20:000000:4-
l8/058/2025_4з

10.06.2025

Общая долевая
собственность, 5,4 га

ll69

2 Муниципальное
образование

<Муниципа.rьный
округ Сюмсинский
район Удмуртской

Республики>

18:20:000000:4-
\8l058/2025-42

10.06.2025

Общая долевая
собственность, 5,4 га

1169

-) Муниципмьное
образование

кМуниципмьньй
округ Сюмсинский
район Удмlртской

Республики>

l8:20:000000:4-
18/058/2025-4l

10.06.2025

Общая долевая
собственность, 5,4 га

Il69

4 Муниципальное
образование

<Муниципальный
округ Сюмсинский
район Улмуртской

Республики>

18:20:000000:4-
18/058/2025-39

10.06.2025

Общм долевая
собственность, 5,4 га

5 Кайсин Виктор
яковлевич

18:20:000000:4-
18/065/2025-40

10.06.2025

Общая долевая
собственность, 5,4 га

l169

Результаты определеншI

размеров земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой
правильной дроби, в праве общей долевой собственности на земельный

участок с кадастровым номером 18:20:000000:4, расположенныЙ по адресу:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сюмсинский

муниципальныЙ раЙон, Сельское поселение .Щмитрошурское, СПК Правла
территория, земельныЙ участок 4, площадью 3726000 кв.м

I

1/69